

Forlaget Umpff ApS

**Kettegård Alle 23, 3. th
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 42 21 68 87

**Årsrapport for 2021/22
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

27/10-2022

Morten Langkilde Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
9. marts 2021 - 30. juni 2022	
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget Umpff ApS
Kettegård Alle 23, 3. th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 21 68 87

Regnskabsperiode: 9. marts 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 9. marts 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Morten Langkilde Rasmussen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forlagsvirksomhed med udgivelse af tegneserier og grafiske romaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 11.708, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.292.

Under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsår anses resultatet som værende acceptabelt. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil udvikle sig og at aktiviteten for det kommende år vil medføre overskud.

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>69.673</u>
Varebeholdninger		<u>69.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.628
Udskudt skatteaktiv		<u>3.121</u>
Tilgodehavender		<u>19.749</u>
Likvide beholdninger		<u>63.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.745</u>
Aktiver i alt		<u>152.745</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		42.000
Overført resultat		-11.708
Egenkapital		<u>30.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.500
Anden gæld		25.953
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.453</u>
Passiver i alt		<u>152.745</u>
Eventualforpligtelser	1	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-11.708	-11.708
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	42.000	0	42.000
Egenkapital 30. juni 2022	42.000	-11.708	30.292

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Langkilde Rasmussen

Som Direktør

RID: 77711031

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 15:53:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 08:45:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Langkilde Rasmussen

Som Dirigent

RID: 77711031

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 11:28:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 479966adPwTQ248624287

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a cryptographic hash which is derived from the original agreement document, which verifies that the signatory is entitled to sign the document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certifiates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. For more information, please contact us at info@esignatur.dk or visit our website at www.esignatur.dk.